
Druk Nr             
Projekt z dnia 

 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia………………………….. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji podmiotowej na 2011 r. dla  samorządowych 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Łódź. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i art. 91 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675) oraz art. 12 i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, 

poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, 

poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r.  

Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się wysokość dotacji podmiotowej na 2011 rok, klasyfikowanych  

w budżecie Miasta Łodzi w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dla 

samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Łódź, w podziale 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 



 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wydatków 

budżetowych począwszy od dnia 1 stycznia 2011 r.  

 

 

 

 
        Przewodniczący 
           Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 

      Tomasz KACPRZAK 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


